81, II, da Lei estadual no 9.433/05, o orçamento estimado em planilha de quantitativos e preços unitários é o descrito abaixo, os quais correspondem ao
critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

SENDO O VALOR TOTAL ESTIMADO PARA LICITAÇÃO DE R$ 277.968,90 ( duzentos e setenta e sete mil novecentos e sessenta e oito reais e noventa centavos ).

LOTE/ITEM Código SIMPAS Descrição Unidade de
Fornecimento

(UF)

Quantitativo PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO GLOBAL

1
77.10.00.00181810-4

Bateria com Tons de 10" E 12", Surdo
de 14", Caixa de 14",bumbo de 20"
acompanha 01 pedestal reto de prato, 01